

NR. 5971 / 27.12.2016

CONFORM BUGET DIN SURSE PROPRII ȘI SUBVENȚII PE ANUL

2017

Nr. crt.	DENUMIREA ACHIZITIEI	U/M	Cantitatea	Pret Unitar	Valoare cu TVA	Anunt de intentie daca este cazul	Tipul achizitiei	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	CPV
FURNITURI DE BIROU										
1	Toner LSML-T-D204L	buc	10	260,00	2.600,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30125110-5
2	Toner Philips PFA-831 negru	buc	5	290,00	1.450,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30125100-2
3	CD-Joc simulator cd rutiera	buc	5	200,00	1.000,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	37524100-8
4	Cartus HP 343	buc	5	150,00	750,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192113-6
5	Cutter	buc	10	7,00	70,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
6	Capsator	buc	5	20,32	101,60	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
7	Capse	cutie	300	0,97	291,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
8	Dosar 100/130	buc	250	25,00	6.250,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
9	Dosar carton	buc	100	11,00	1.100,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
10	Marker	buc	30	23,00	690,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
11	Perforator	buc	10	33,00	330,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
12	Evidentiator	set	20	18,00	360,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
13	Foile protectie	set	100	9,00	900,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
14	Plic mie	set	7	10,00	70,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
15	Plic A5	set	10	21,00	210,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
16	Plic A4 80 g	set	10	15,00	150,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
17	Plic A4 120 g	buc	10	11,00	110,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
18	Biblioraft A4 50 mm 5/S	set	10	22,00	220,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
19	Foile protectie A4	buc	30	9,00	270,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
20	CD-R Verbatim	buc	10	40,00	400,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
21	DVD-R Maxell	buc	5	20,00	100,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30125100-2
22	Cartus Tonere 116L	buc	5	175,00	875,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30125100-2
23	Cartus Tonere TN-116	buc	5	200,00	1.000,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30125100-2
24	Cartus Toner 278A	buc	5	80,00	400,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30125110-5
25	Cartus Toner 204 L	buc	5	240,00	1.200,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
26	Hartie xerox	top	200	14,00	2.800,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
27	Carton alb lucios	top	20	25,00	500,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
28	Hartie xerox A3	top	10	30,00	300,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
29	Pix BIC	buc	200	2	400,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
30	Marker	set	20	21	420,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8
31	Agrafe metalice	cutie	40	2,5	100,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30192700-8

32	Banda adeziva transparenta	buc	120	4,50	540,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
33	Banda adeziva transparenta mic	buc	32	2,70	86,40	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
34	Dosar plic	buc	500	0,70	350,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
35	Folie protectie	set	50	8	400,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
36	Biblioraft A4 50 mm	buc	100	7	700,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
37	Caiet A5 48F	buc	25	1,50	37,50	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
38	Caiet student A4 60 F	buc	40	5	200,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
39	Capator	buc	10	15	150,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
40	Cutter mediu	set	20	2,5	50,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
41	DVD+R Verbatim 50/s	set	5	75	375,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
42	CD-R Maxell 5/S	set	5	40	200,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
43	Notes adeziv mic	buc	30	2	60,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
44	Dosar carton 1/1	buc	250	0,6	150,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
45	Folie laminare A4	top	10	55	550,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
46	Folie laminare A5	top	5	50	250,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
47	Marker Whiteboard 4 buc/set	set	10	25	250,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
48	Perforator	buc	10	11	110,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
49	Sfoara iuta 100Gr 6 buc/S	buc	48	8	384,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
50	Cartus 3300 negru	buc	5	120	600,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30125000-1
51	Cartus HP 21 XL	buc	5	100,00	500,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192113-6
52	Cartus HP 22 XL	buc	5	120,00	600,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192113-6
53	Cartus HP 510	buc	5	95	475,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192113-6
54	Cartus HP 511	buc	5	110	550,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192113-6
55	Cartus HP 339	buc	5	210	1.050,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192113-6
56	Cartus HP 334	buc	5	250	1.250,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192113-6
57	Cartus HP 78	buc	5	250	1.250,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192113-6
58	Cartus HP 45	buc	5	240	1.200,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30125110-5
59	Cartus HP 27	buc	5	145	725,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192113-6
60	Cartus HP 28	buc	5	175	875,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192113-6
61	Hartie copiator A3	top	10	35	350,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
62	Marker perm 4C/S	set	10	22	220,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
63	Agrafe metalice	cutie	10	2,5	25,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
64	Dosar plastic	set	50	25	1.250,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
65	Dosar Carton 1/1	set	50	25	1.250,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
66	Folie protectie	set	25	8,5	212,50	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
67	Biblioraft A4 50 mm 5/S	buc	100	7	700,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
68	Folie laminare A4	top	5	55	275,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
69	Folie laminare A3	top	5	75	375,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
70	Perforator	buc	10	15	150,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
71	Dosar carton 1/2	set	10	25	250,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
72	Biblioraft 7,5 cm -5 cm 3B/S	buc	60	7,5	450,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
73	Dosar carton	buc	125	0,7	87,50	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8
74	Carton Color A4, 160 G	top	20	30	600,00	nu	cumparare directa/seap	ianuarie	decembrie	30192700-8

139	Startere 4 x 65 w	set	300	4,50	1.350,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	31532500-9
140	Banda izolier	buc	150	8,50	1.275,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	31651000-4
141	Priza 16 A 2P+E	buc	75	12,00	900,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	31214120-6
142	Rame priza	buc	75	4,50	337,50	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	31214120-6
143	Priza dubla 16 A 2P+E	buc	75	18,00	1.350,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	31214120-6
144	Bec oglindat 42 w	buc	250	12,00	3.000,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	31533920-9
145	Interrupator dublu	buc	50	6,00	300,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	31214120-6
146	Interrupator simplu	buc	50	6,00	300,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	31214120-6
147	Corp neon 2 x 18 w	buc	100	150,00	15.000,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	31519200-9
148	Disc debitare (flex) metal	buc	10	5,50	55,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	37453300-1
149	Corp neon 2 x 36 w	buc	50	150,00	7.500,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	31519200-9
150	Cartus HP Laserjet 1010-12A	buc	1	65,00	65,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	30125100-2
151	Baterie duracell	buc	10	25,00	250,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	31440000-2
152	Baterie duracell	buc	10	35,00	350,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	31440000-2
153	Acumulator stationar 12 V	buc	2	56,00	112,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	31432000-3
154	Bec led 12 w	buc	250	18,00	4.500,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	31533920-9
155	Cablu DMX	buc	50	16,00	800,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	44321000-6
156	Toner Orink OR-CE505A	buc	5	95,00	475,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	30125100-2
157	Toner Orink OR-CE505A	buc	5	110,00	550,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	30125100-2
158	Calculator	buc	1	120,00	120,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	30125100-2
159	Toner Orink CF 210 A	buc	5	126,00	630,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	30141200-1
160	Tastatura wireless	buc	5	145,00	725,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	30237460-1
161	Tastatura +mouse	buc	25	65,00	1.625,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	30237460-1
162	Toner Orink 204 L	buc	6	260,00	1.560,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	30125110-5
163	Blasturi electrostat	buc	10	28,00	280,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	33141112-8
164	Sac aspirator sprintus	buc	70	15,00	1.050,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	18936000-9
165	Spuma eversaal 700 ml	buc	10	12,00	120,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	44192100-3
166	Spray CTR viespi	buc	5	65,00	325,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	42924300-2
167	Processor Intel CORE I5	buc	10	800,00	8.000,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	30000000-9
168	Placa de baza H81 M-S	buc	10	250,00	2.500,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	30211200-3
169	Memorie KIT 2 x 4 GB DDR3	set	10	230,00	2.300,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	30233180-6
170	HDD WD Blue 1 Tb SATA	buc	10	260,00	2.600,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	30233132-5
171	DVD Writer Asus	buc	10	75,00	750,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	30234400-2
172	Ciment sac	buc	1	25,00	25,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	44111200-3
173	Nisip 0-4 mm 25 Kg sac	buc	4	10,00	40,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	14211100-4
174	Teava PPR PN 20 20 mm	buc	5	7,50	37,50	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	45232141-2
175	Vas WC	buc	10	135,00	1.350,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	44411710-4
176	Rezervor WC	buc	10	155,00	1.550,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	44411700-1
177	Tub PP D 110 cu 1 mufa	buc	1	9,50	9,50	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	45232141-2
178	Racord extensibil	buc	2	55,00	110,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	45232141-2
179	Butelie gaz 190 gr	buc	1	7,50	7,50	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	42511200-3
180	Set fixare WC	buc	10	3,50	35,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	44425400-9
181	Colier 2 surub 32-37	buc	10	2,50	25,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	45232141-2
182	Cot PPR	buc	10	3,50	35,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	45232141-2
183	Cot PPR	buc	10	4,50	45,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	45232141-2
184	Robinet colt 1/2 x 3/8	buc	10	25,00	250,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	45232141-2
185	Cot PPR	buc	10	6,00	60,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	45232141-2
186	Cot PPR	buc	10	2,50	25,00	nu	cumprare directa/scap	ianuarie	decembrie	45232141-2

187	Colier cu tija 3/8	buc	10	2,50	25,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	45232141-2
188	Colier 1/2	buc	10	2,70	27,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	45232141-2
189	Tub PVC	buc	10	12,00	120,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	45232141-2
190	Adeviz EXT 27,5 kg CM 11	buc	1	35,00	35,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	24911200-5
191	Chit	buc	5	25,00	125,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	44831300-7
192	Robinet flotor 3/8	buc	10	25,00	250,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	42131400-0
193	Cot 3/8	buc	6	15,00	90,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	445232141-2
194	Silicon sanitar	buc	25	18,50	462,50	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	24590000-6
195	Racord flexibil 1/2-1/2	buc	10	85,00	850,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	445232141-2
196	Racord flex 3/8-1/2	buc	10	10,00	100,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	445232141-2
197	Racord flexibil 1/2-1/2	buc	10	11,00	110,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	445232141-2
198	Sifon exterior 1/4	buc	5	1,50	7,50	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	445232141-2
199	Sifon exterior cu ventil 1 1/2	buc	5	150,00	750,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	445232141-2
200	Robinet dublu 1/2	buc	10	45,00	450,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	42131400-0
201	Prelungitor alama	buc	20	5,50	110,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	42132200-5
202	Mufa alama	buc	20	6,50	130,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	42132200-5
203	Teu alama	buc	20	5,50	110,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	42132200-5
204	Robinet colt 1/2 - 3/8	buc	10	20,00	200,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	42132200-5
205	Niplu 1/2	buc	10	2,50	25,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	42132200-5
206	Baterii lavoar	buc	25	90,00	2.250,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	44411300-7
207	Accesorii	buc	5	25,00	125,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	42132200-5
208	Hartie igienica profesionala	buc	400	4,50	1.800,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	33760000-5
209	Hartie prosoap 60 m	buc	300	7,50	2.250,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	33760000-5
210	Hartie prosoap 100 m	buc	150	12,50	1.875,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	33760000-5
211	Carcasa cu sursa 450W	buc	10	100,00	1.000,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30000000-9
212	Placa de baza H81 M-S	buc	10	200,00	2.000,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30000000-9
213	Memorie 4 Gb DDR3	buc	10	120,00	1.200,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30000000-9
214	Processor Intel CORE I5	buc	10	650,00	6.500,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30000000-9
215	DVD Writer Asus	buc	10	75,00	750,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30000000-9
216	HDD WD Blue 1 Tb Sata	buc	10	250,00	2.500,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30000000-9
217	Monitor Led Philips 21.5"	buc	10	450,00	4.500,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30141200-1
218	Tastatura+mouse	buc	10	65,00	650,00	nu	cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	30237460-1
219	Servicii tratament antiseptizare si ignifugare	mp	1074,6	20,00	25.000,00	nu	contract/cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	45343100-4
220	Servicii curatare/spalare lambruri, tratament antiseptizare si ignifugare, ulei lambruri sala	mp	1915	25,00	50.000,00	nu	contract/cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	45343100-4
221	Singalitoare verificata, incarcat, schimbat piese	buc			13.000,00	nu	contract/cumparare directa/scap	ianuarie	august	50413200-5
222	Dezinsectie, deratizare, dezinfectie	luni	12	3.000,00	36.000,00	nu	contract/cumparare directa/scap	ianuarie	decembrie	90921000-9
223	Intretinere lift	luni	12	238,00	2.856,00	nu	contract IFMA	ianuarie	decembrie	50750000-7
224	Mentenanata calculatoare	luni	12	2.618,00	31.416,00	nu	contract URANUIS SRL	ianuarie	decembrie	32412110-8
225	Apa plata	luni	12	367,28	4.407,35	nu	contract/La Fantana SRL	ianuarie	decembrie	15981100-9
226	Servicii internet	luni	12		757,84	nu	Contract/ Prime Telecom SRL	ianuarie	decembrie	72411000-4

